
開催

0120-027-955
お電話でのご依頼・お問合せはこちら

屋根工事・雨漏り・防災専門店誕生！
17時10時開催

時間 ～

10/ ・1土 2 10グランドオープンは 時～日

9/ ・24土 25日

株式
会社セプテット イオンモールのすぐ近く！

取り扱いメーカー14種以上！

当チラシをお持ちの方限定！！当チラシをお持ちの方限定！！

WEB来店予約で
オトク＆スムーズに！

プレゼント!!

皆様のご来場を
心より

お待ちしております

イオンモール
福岡

福岡空港 東平尾公園

酒殿 JR香椎線

須恵川

宇美川

駕与丁公園

91

91

68

68

45

24

24

24

九
州
縦
貫

自
動
車
道

新屋敷南

新屋敷北

福岡東環状線

地下鉄空港線 モスバーガー

マクドナルド住みたかルーフ
ショールーム

福岡
空港

須恵

代表よりごあいさつ
私たちは、今日まで沢山の方からのご支援・ご支持をいただくことで、福岡市を中心に
数多くの屋根工事を手がけて参りました。日頃よりご愛顧頂いておりますお客様をはじ
め、「住みたかルーフ」をご支援をいただいております皆様、この場をお借りしまして改
めてお礼を申し上げます。誠にありがとうございます。私たち「住みたかルーフ」は、福
岡の街に密着し住宅の伝統と生活を守り続ける会社を目指すべく日々
活動しております。
"家と人とが長生き出来るまちづくりを提供すること""住宅の施工を通じて
家族団欒を提供すること"を弊社ができる社会貢献と考え今後も活動し
ていく所存です。短いご挨拶ではございますが皆様に安全・安心なお住
まいを提供することをお束させていただくと共に代表挨拶とさせて
いただきます。最後までご一読いただきありがとうございます。

イオンモールのすぐ近く!
〒811-2207
福岡県糟屋郡志免町南里２－７－１４

中島 啓太
代表取締役

QUOカード

500円分

※画像はイメージです。※なくなり次第終了致します。

プレゼント
来場特典

えんぴつクジ抽 選 会

何色が何等かは当日、
会場で発表します！！

1
1等

2等

3等

4等

500円分プレゼント

皆様からのお問い合わせ心よりお待ちしております!

Roomba i2Roomba i2
プレゼント！

※画像はイメージです。

※画像はイメージです。

プレゼント！

※画像はイメージです。

つまんでごらん
ロールケーキ
つまんでごらん
ロールケーキ
プレゼント！

プレゼント！
選べる家庭用品選べる家庭用品

トイ
レク
リー
ナー

からのご依頼はこちら ＠sumitaka_roof

肉カタログ
ギフト
肉カタログ
ギフト10名様

30名様

ハズレ
なし



家模型
コーナー

お客様の声
コーナー

会社案内
コーナー

カラー
シミュレーション
コーナー

塗装
コーナー

劣化事例
コーナー

0120-027-955
お電話でのご依頼・お問合せはこちら

〒811-2207 福岡県糟屋郡
志免町南里２丁目７－１４ショールーム

お気軽にご相談ください！お気軽にご相談ください！

当チラシをご持参の近隣の皆様限定！！当チラシをご持参の近隣の皆様限定！！

住宅のことなら
住みたかルーフにお任せ
住宅のことなら

住みたかルーフにお任せ
住宅のことなら

住みたかルーフにお任せ
住宅のことなら

住みたかルーフにお任せ
住宅のお悩みは

住みたかルーフにお任せ
住宅のお悩みは

住みたかルーフにお任せ
住宅のお悩みは

住みたかルーフにお任せ
住宅のお悩みは

住みたかルーフにお任せ

無料相談受付中！！ WEB来場予約でスムーズ
屋根リフォーム 板金 瓦
雨漏り 防水工事

サイディング その他補修工事

住まいのプロが解決！ 1つでも当てはまれば今スグご相談を

予約はコチラから 屋根にヒビが入っている
築40年を超えている
10年以上家のメンテナンスをしていない
雨漏れを引き起こしている
屋根や外壁の相談をしたい

当日お越しになれない方も、
お気軽にお電話ください！！

9/ ・24土 25 17時10時開催
時間 ～日

10/ ・1土 2 10時～日

グランド
オープンは

ハズレなしの抽選会やアンケート特典、
お子様も楽しめるお菓子の詰め合わせ
セットプレゼントコーナーもご用意！！

14種以上のメーカーの
屋根材が見れる！！

「光の道」でおなじみ！

宮地嶽神社も住みたかルーフが施工させ
て頂きました！住みたかルーフ

たくさんの
ご来場特典をご用意！！

お待ちして
おります！

開催

イオンモール
福岡

福岡空港
東平尾公園

酒殿 JR香椎線

須恵川

宇美川

駕与丁公園

91

91

68

68

45

24

24

24

九
州
縦
貫

自
動
車
道

新屋敷南

新屋敷北

福岡東環状線

地下鉄空港線 モスバーガー

マクドナルド住みたかルーフ
ショールーム

福岡
空港

須恵

P4台あり

株式
会社セプテット

住みたかルーフは福岡で地域密着25年の屋根リフォーム専門店です。これまでもたくさ
んの地域の方にご愛顧頂き、累計施工実績は9000棟を超えました。
屋根リフォーム・雨漏り修理をお考えの方は是非住みたかルーフへご相談下さい！

からのご依頼はこちら ＠sumitaka_roof

100%
社長対応

無料
屋根・雨漏り
診断

創
業 年25
地域密着

棟以上9,000
累計
施工実績

地域密着25年、累計施工実績9,000件

瓦屋
3代目の屋根職人
在籍

キャッシュレス決済
リフォームローン
導入!!

宮地獄神社
施工実績あり

福岡で屋根のことなら住みたかルーフへ！

オーウェンス
コーニング ジャパン

石舟


